
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 717 | 12 de janeiro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

Página 1 de 2 
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N° 5066 DE 11 DE JANEIRO DE 2024. 
 
DISPÕE SOBRE A DEMISSÃO A PEDIDO DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL 
CONTRATADO PARA O EMPREGO PERMANENTE DE FARMACÊUTICO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado 
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 
 
Artigo 1°-Fica DEMITIDO A PEDIDO, a partir de 11 de janeiro de 2023, a Sra. MARIANA 
SARTORI MAGNONI LOCALI, RG: 44.530.710-9 CPF: 361.578.938-50, contratado em 06 
de fevereiro de 2023, para o EMPREGO PERMANENTE DE FARMACÊUTICO. 
 
 Artigo 2° - O demissionário deverá assinar o respectivo Termo de Rescisão de 
Contrato de Trabalho, para fins de HOMOLOGAÇÃO, se for o caso, sob as penas da Lei 
vigente. 
 
Artigo 3° -O Departamento de Recursos Humanos deverá tomar todas as providências 
para a regularização da presente exoneração e as dela decorrentes. 
 
Artigo 4° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 Registre-se e Publique-se por afixação. 
 
 

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 11 de janeiro de 2023. 
 
 
 
 

AFONSO NASCIMENTO NETO 
Prefeito Municipal 

PODER EXECUTIVO 

PORTARIAS 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 717 | 12 de janeiro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  

Página 2 de 2 
 

  

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
TERMO ADITIVO 02/2024. 
Contrato Administrativo nº 02/2022 
Processo: 2641/2021 – Tomada de Preço nº 01/2021 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Contratado: Gráfica Editora Guteplan LTDA 
Objeto: Prorrogação de prazo contratual e reajuste de valores. 
Valor: R$154.995,72 
Vigência: De 15/01/2024 à 15/01/2025. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
TERMO ADITIVO 01/2024. 
Contrato Administrativo nº 99/2022 
Processo: 1000/2022 – Chamada Publica nº 03/2022 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Contratado: LUCIMARA DE BRITO  
Objeto: Saldo de diárias. 
Valor: R$ 6.161,00 
Vigência: De 10/01/2024 à 04/04/2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Acácio Trindade de Melo, 1-02 
Centro – CEP 18935-017 
Fone: (14) 3375-9500 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2024-01-12T16:03:50-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




